

## SYMBOLIKÄVELY HELSINKI - PUNAVUORI JA KAMPPI 22.8.2023



Kesällä jatkuvat symbolitutkija **Liisa Väisäsen** opastamat suosittu Helsingin symboleihin keskittyvät arkkitehtuurikävelyt. Toisena vuorossa on Punavuori ja Kamppi. Kuinka usein sanommekaan, jos seinät osaisivat puhua. Ne todella osaavat. Me vain emme osaa kuunnella niitä. Kävelyn aikana näet omaa kotiseutuasi uusin silmin, mutta samalla opit arkkitehtuurista ja sen kielestä sellaista, joka auttaa sinua tarkkailemaan paremmin ympäristöäsi, missä ikinä Euroopassa kuljetkaan.

Alustava matkaohjelma:

Reitti kulkee Erottajalta Bulevardin kautta Fredrikinkadulle, Annankadulle ja Yrjönkadun kautta Lönnrotinkadulle.

### 22.08. tiistai

Klo 11:00 Kokoontuminen osoitteessa **Erottajankatu 2, Tullihallituksen talolla**, joka tunnetaan myös lempinimellä "Erottajan palatsi". Ainutlaatuinen uusrenessanssipalatsi on arkkitehtonisesti poikkeuksellisen näyttävä ja arvokas. Rakennuksen on suunnitellut arkkitehti Theodor Höijer, joka tunnetaan myös mm. Ateneumin taidemuseon suunnittelusta. Uusrenessanssipalatsin ulkoseiniä peittävät massiiviset koristeet ja kulmaerkeriä kannattavat kuvanveistäjä Robert Stigellin atlantit, eli mieshahmoiset kannattajapatsaat.

Kävelykierros jatkuu Bulevardille, joka on yksi Helsingin persoonallisimpia katuja ja sen alueella on historiallisia ja huomattavia rakennuksia ja puistoja. Aleksanterin teatteri Helsingin Bulevardin ja Albertinkadun kulmatontille on vuonna 1879 valmistunut, keisari Aleksanteri II:n mukaan nimetty teatterirakennus. Sen suunnitteli insinöörieversti Pjotr Petrovits Benard. Talon rakentamisessa käytettiin kiviä Bomarsundin linnoituksesta Ahvenanmaalta.

Bulevardilta jatkamme matkaa Fredrikinkadulle. Fredrikinkatu 34 on arkkitehti Emil Fabritiuksen ja Valter Jungin käsialaa. Fredrikinkadulla nro 32 sijaitsee Lars Sonckin piirtämä jugendlinna.

**Buffetlounas** nautitaan ravintola Bröd Punavuoreessa. Lounaan jälkeen kierros jatkuu Annankadulle, jossa sijaitsee Marinadin talo. Koristeellinen talo valmistui kahdessa vaiheessa 1800-luvun lopussa. Nimensä talo sai sen pohjakerroksessa toimineen ravintola Marinadin mukaan. Talo edustaa uusrenessanssia.

Matkamme jatkuu Yrjönkadulle, jossa pysähdymme Heikki Kaartisen suunnittelema "Harjula" rakennuksella, joka on vuodelta 1905. Samoin Yrjönkadulla sijaitseva rakennus "Jukola" on Heikki Kaartisen käsialaa, rakennusvuosi 1906.

Kierroksemme päättyy Lönnrotinkadulle, jossa sijaitsee upea italialaista renessanssityyliä edustava Suomitalo. Suomitalon vaikuttavan pronssisen ulko-oven teki taidetakoja ja koristetaiteilija Eric Ehrström. Lönnrotinkadulla sijaitsee myös vuonna 1896 valmistunut Florentin Granholmin kivipalatsi.

Kierroksen pituus on n. 2 km ja päättyy n. klo 13:30.

Hinta min. 15 henkilöä  
49 €/hlö

Hintaan sisältyy

- opastettu kävelykierros
- lounas
- arvonlisävero

Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden ohjelman sisällön muuttamiseen force majeure tilanteissa. Matkan toteutuminen edellyttää minimiosallistujamäärää. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. Tarvittaessa kysy lisää tietoa toimistostamme. Matkaan sisältyvä ruokailu on ryhmäruokailu, jonka menu on valittu etukäteen. **Ilmoitathan mahdolliset erikoisruokavaliot ja ruoka-aineallergiat viimeistään viikkoa ennen matkaa.**



Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy  
Åkerlundinkatu 2, 5. krs, Tampere  
Turkhaudantie 5, 3. krs, Helsinki  
[info@resviaria.com](mailto:info@resviaria.com)  
[www.resviaria.com](http://www.resviaria.com)  
Puh. 0440 477 070 (ei tekstiviestejä)  
KKV 2107/06/Mj